
UCHWAŁA NR 750/XLIII/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, Dz. U. z 2018r., poz. 130) oraz art. 6 n ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1289, Dz. U. z 2017r., 
poz. 2056, Dz. U. z 2017r., poz. 2422) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy-Miasto Płock zamieszkujący poza jej 
granicami zobowiązani są złożyć oświadczenie/zaświadczenie potwierdzające zamieszkanie w innej gminie, 
kraju.

3. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie elektronicznej 
w formacie XML, odpowiada wzorowi deklaracji w wersji papierowej określonej załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

4. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1579), podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą certyfikatu 
wystawionego przez Lokalne Centrum Certyfikacji Urzędu Miasta Płocka albo podpisem potwierdzonym 
profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 570).

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1, właściciele nieruchomości (składający deklarację) zobowiązani są 
złożyć w Urzędzie Miasta Płocka w terminie 14 dni od dnia, o którym mowa w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, tj.: od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych albo zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub zmiany 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 103/VI/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 1



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 1

kozeraj
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� �n�r� �7�5�0�/�X�L�I�I�I�/�2�0�1�8� �R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �P�B�o�c�k�a� �z� �d�n�i�a� �2�2� �m�a�r�c�a� �2�0�1�8� �r�o�k�u� 



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 2



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 3



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 4



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 5



Id: F679DDB7-1B63-4BDD-932D-5AF4F175B480. Uchwalony Strona 6




